
    

Nowy benefit – 
Wynagrodzenie
na życzenie!

Każdemu z nas może zdarzyć się sytuacja, w której
pilnie potrzebna jest gotówka. 

W odpowiedzi na tego rodzaju potrzeby pracowników
Job Impulse, nawiązaliśmy współpracę z Flexee – 
aplikacją do natychmiastowych wypłat.

Teraz możesz wypłacać część 
swojego wynagrodzenia
w dowolnym momencie 
(również w weekendy)!



    

W momencie, gdy stajesz się pracownikiem Job Impulse Polska, możesz
(ale nie musisz) zacząć korzystać z tego benefitu.

Otrzymasz od Flexee sms z informacją o utworzeniu konta w aplikacji wraz
z linkiem do niej i dostępnych do wypłaty środków.

Od tego momentu, jeśli masz taką potrzebę, możesz w dowolnym momencie 
wypłacać swoje środki (minimalna kwota wypłaty to 100 zł).

Przelew z aplikacji już po kilku minutach znajdzie się na Twoim koncie bankowym.

Jak skorzystać z benefitu Wynagrodzenie
na życzenie?
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Ile to kosztuje?
Wypłaty dokonane za pomocą aplikacji Flexee są dobrowolne,
a posiadanie konta w aplikacji nic nie kosztuje. Jedynym kosztem 
będzie prowizja, która określona jest w umowie zawieranej
z dostawcą. Nie ma żadnych innych kosztów.

Jako pracownik Job Impulse Polska już po 5 dniach trwania umowy możesz 
wypłacić część swojego wynagrodzenia w kwocie do 300 zł (po 10 dniach umowy 
– do 600 zł, a powyżej 15 dni – 1000 zł).

Pozostała część wynagrodzenia zostanie Ci wypłacona zgodnie z zawartą
z Job Impulse umową.

Jest to wypłata na zasadach pożyczki (za którą płacisz ustaloną jednorazową 
prowizję, widoczną przy wypłacie środków w aplikacji Flexee) spłacanej
i zamykanej automatycznie (bez dodatkowych działań z Twojej strony) w dniu 
wypłaty wynagrodzenia wskazanym w zawieranej z Job Impulse umowie.

Twoje wynagrodzenie będzie każdorazowo pomniejszane o kwotę środków, które 
wypłacasz poprzez aplikację Flexee oraz prowizję, którą Flexee w związku z tym 
pobiera. Nie ma żadnych ukrytych kosztów – wszystkie kwoty widzisz na swoim 
koncie w aplikacji Flexee.

Usługa jest benefitem, nie musisz wypłacać wcześniej 
pieniędzy. Jeśli nie zdecydujesz się na taką opcję całość 
zarobionego wynagrodzenia otrzymasz przelewem na 
konto według dotychczasowych zasad
i zgodnie z podpisaną umową.

Jak to działa?
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